
ZARZĄDZENIE Nr 65/2022         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miasta Łodzi 

na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 

r. poz. 1038 i 1834), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz 

uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miasta Łodzi na 2022 rok, podstawa prawna 

otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 

r. poz. 1038 i 1834), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz 

uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7441309.16830803.15460949

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 65/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 65/2022

Data dokumentu 2022-01-21 09:26:06

Skrót dokumentu
279A7E11D04809C660B3A5CB7C4249959A2

BB461

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-01-21 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-21 10:03:43

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


